АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2022 № 2344

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска
от 26.01.2012 № 120 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование сноса и (или)
пересадки, санитарной обрезки зеленых насаждений на территории

города Мурманска» (в ред. постановлений от 07.06.2012 № 1259,
от 15.04.2013 № 794, от 13.05.2014 № 1376, от 11.03.2015 № 678,
от 25.02.2016 № 468, от 10.01.2018 № 10, от 19.07.2018 № 2221,

от 10.10.2018 № 3530, от 22.03.2019 № 1044, от 10.12.2020 № 2856)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,
постановлениями администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321 «О
порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город
Мурманск», от 30.05.2012 № 1159 «Об утверждении реестра услуг,
предоставляемых по обращениям заявителей в муниципальном образовании
город Мурманск», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Мурманска
от 26.01.2012 № 120 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование сноса и (или) пересадки,
санитарной обрезки зеленых насаждений на территории города Мурманска» (в
ред. постановлений от 07.06.2012 № 1259, от 15.04.2013 № 794, от 13.05.2014
№ 1376, от 11.03.2015 № 678, от 25.02.2016 № 468, от 10.01.2018 № 10,
от 19.07.2018 № 2221, от 10.10.2018 № 3530, от 22.03.2019 № 1044,
от 10.12.2020 № 2856) следующие изменения:

- в преамбуле слова «Уставом муниципального образования город
Мурманск» заменить словами «Уставом муниципального образования
городской округ город-герой Мурманск».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города

consultantplus://offline/ref=D5014A56BFEB7D0093DCD7E50B0ACFB3C07A6303C113FD94F79A621DAC7ECD377AEAD4F4F5C65B12DD98DBAB6BCE7CF27B4C372BE9E7A7F82FBAA8G27BO
consultantplus://offline/ref=D5014A56BFEB7D0093DCD7E50B0ACFB3C07A6303C912F992FA953F17A427C1357DE58BE3F28F5713DD99D9AA629179E76A143A2DF1F9A1E033B8AA2BGA74O

2

Мурманска от 26.01.2012 № 120 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование сноса и
(или) пересадки, санитарной обрезки зеленых насаждений на территории
города Мурманска» (в ред. постановлений от 07.06.2012 № 1259, от 15.04.2013
№ 794, от 13.05.2014 № 1376, от 11.03.2015 № 678, от 25.02.2016 № 468,
от 10.01.2018 № 10, от 19.07.2018 № 2221, от 10.10.2018 № 3530, от 22.03.2019
№ 1044, от 10.12.2020 № 2856) изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать
настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
города Мурманска Ю.В. Сердечкин